
 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás  

 

2013. augusztus 12-én 

 

megtartott nyilvános, alakuló üléséről 

 

 

Szám:   1395/2013/ANA. 

 

HATÁROZATOK 

        KÓD 

1/2013. (VIII.12.) határozat 

Társulási Tanács elnökének megválasztásáról    E16 

 

2/2013. (VIII. 12.) határozat 

Társulási Tanács elnökhelyettesének megválasztásáról   E16  

 

3/2013. (VIII. 12.) határozat 

jegyzőkönyvhitelesítő megválasztásáról     E16   

 

4/2013. (VIII.12.) határozat 

fenntartói irányítás körébe tartozó döntésekről    E16 

 

5/2013. (VIII.12.) határozat 

Óvodavezetői pályázati kiírás megerősítése     E16 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 2013. 

augusztus 12-én tartott nyilvános, alakuló üléséről 

 

Ülés helye: Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal Alsónemesapáti Kirendeltsége 

                   8924 Alsónemesapáti, Petőfi u. 1. 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Balaton Józsefné polgármester 18.00 órakor megnyitja a társulási ülést. Köszönti a 

megjelenteket, megállapítja, hogy a társulási tanács teljes létszámban (4 fő) jelen van, tehát az 

ülés határozatképes. Ezt követően az alábbi napirendi pontokra tesz javaslatot, melyek a 

meghívóban szereplővel azonosak. 

 

Napirendi pontok: 

1. Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa megalakulása, 

Elnökének megválasztása 

 Előadó: Balaton Józsefné Alsónemesapáti Község Polgármestere 

2. Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa Elnök-

helyettesének megválasztása 

 Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

3.  Társulási Tanács üléséről készült jegyzőkönyv aláírójának megválasztása 

      Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

4.  Alsónemesapáti Óvodába a 2013/2014. nevelési évben indítható óvodai csoportok 

számának meghatározása, eltérés engedélyezése a maximális csoportlétszámtól 

       Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

5.  Intézményvezetői pályázat kiírása 

       Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

 

A társulási tanács a napirendre tett javaslatot 4 igen, egyhangú, szavazattal elfogadta. 

Ezt követően Balaton Józsefné polgármester felkéri Simon Margit jegyzőt a jegyzőkönyv 

vezetésére. A jegyzőkönyvvezető személyét a társulási tanács egyhangúlag elfogadta. 

 

1. Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa megalakulása, 

Elnökének megválasztása.  

Előadó: Balaton Józsefné  Alsónemesapáti   Község Polgármestere 

 

Balaton Józsefné polgármester (Alsónemesapáti): Alsónemesapáti Óvoda közös 

működtetésére és fenntartására létrehozott Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó 

Társulás 2013. augusztus 12-ei hatállyal jogi személyiségű társulássá alakult. Elmondja még, 

hogy az önkormányzati társulás jogi személy, ezért törzskönyvi bejegyzésének előfeltétele, 

hogy választott vezetővel rendelkezzen. Az új társulási megállapodást mind a négy fenntartó 

önkormányzat képviselő-testülete minősített többséggel elfogadta. A megállapodás 

értelmében a társulás döntéshozó szerve a társulási tanács, melynek tagjai a fenntartó 

önkormányzatok mindenkori polgármesterei. A tanács alakuló ülésén tagjai sorából elnököt 

választ az önkormányzati ciklus idejére. Várja a javaslatot az elnök személyére vonatkozóan 

 

Gáspár Zoltánné polgármester (Nemesapáti): Tekintettel arra, hogy az intézmény székhelye 

Alsónemesapáti   községben van, javasolja, hogy Balaton Józsefné  Alsónemesapáti  Község 



Polgármestere legyen az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás  Társulási 

Tanácsának elnöke. 

 

Balaton Józsefné polgármester nyilatkozott, hogy a megbízatást vállalja és nyilvános 

tárgyalásba beleegyezik. 

 

Más javaslat nem hangzott el, ezért Balaton Józsefné polgármester szavazásra bocsátja Gáspár 

Zoltánné javaslatát, egyidejűleg bejelenti, hogy érintettsége folytán a szavazástól tartózkodik. 

 

Az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített 

többséggel - 3 igen és 1 tartózkodás szavazattal - az alábbi határozatot hozta. 

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

1/2013. (VIII.12.) határozata 

Társulási Tanács elnökének megválasztásáról 

 

Az Alsónemesapáti Maci Óvoda közös működtetésére és fenntartására létrehozott 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített többséggel 

hozott döntéssel kimondja megalakulását és az önkormányzati választási ciklus idejére 

megválasztja Balaton Józsefnét, Alsónemesapáti Község Polgármesterét a Társulási Tanács 

Elnökének. 

A Társulási Tanács felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a törzskönyvi nyilvántartást vezető 

Magyar Államkincstárt határozati kivonat megküldésével tájékoztassa. 

 

Felelős: Simon Margit jegyző 

Határidő: 2013. augusztus 20. 

 

2. Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa elnök-

helyettesének megválasztása. Előadó: Társulási Tanács Elnöke. 

 

Balaton Józsefné: A társulási tanács elnökét távollétében az elnökhelyettes helyettesíti. 

Nemesapáti Község Polgármesterét, Gáspár Zoltánnét javasolja elnök-helyettesnek. 

 

Egyéb javaslat nem érkezett, ezért Balaton Józsefné  elnök szavazásra bocsátja javaslatát. 

 

Gáspár Zoltánné nyilatkozik, hogy a megbízatást vállalja, a nyilvános tárgyalásba 

beleegyezik. Egyben bejelenti, hogy érintettség miatt a szavazástól tartózkodik. 

 

Az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített 

többséggel - 3 igen és 1 tartózkodással – az alábbi határozatot hozta. 

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

2/2013. (VIII. 12.) határozata 

Társulási Tanács elnökhelyettesének megválasztásáról 

 

Az Alsónemesapáti Maci Óvoda közös működtetésére és fenntartására létrehozott 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített többséggel 

hozott döntéssel megválasztja Gáspár Zoltánnét, Nemesapáti Község Polgármesterét a 

Társulási Tanács Elnök-helyettesének az önkormányzati választási ciklus időtartamára. 

 



3. Társulási Tanács üléséről készül jegyzőkönyv aláírójának megválasztása. Előadó: Társulási 

Tanács Elnöke. 

 

Balaton Józsefné: A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre az Mötv.-

nek képviselő-testület üléséről készített jegyzőkönyvre vonatkozó szabályait kell alkalmazni 

azzal, hogy a jegyzőkönyvet az Elnök és a Tanács által felhatalmazott tag írja alá. A 

jegyzőkönyvet az Elnök az ülést követő 15 napon belül megküldi a Zala Megyei 

Kormányhivatalnak. Javasolja, hogy a Tanács Gáspár Zoltánnét hatalmazza fel a 

jegyzőkönyvek aláírójának. 

 

Más javaslat nem érkezett, ezért Balaton Józsefné  elnök szavazásra bocsátja javaslatát. 

Gáspár Zoltánné a szavazástól tartózkodik. 

 

Az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített 

többséggel – 3 igen és 1 tartózkodással – az alábbi határozatot hozta. 

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

3/2013. (VIII. 12.) határozata 

jegyzőkönyvhitelesítő megválasztásáról 

 

Az Alsónemesapáti Maci Óvoda közös működtetésére és fenntartására létrehozott 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített többséggel 

hozott döntéssel felhatalmazza Gáspár Zoltánnét, a Társulási Tanács tagját az önkormányzati 

választási ciklus időtartamára a Társulási Tanács üléseiről készült jegyzőkönyvek aláírására. 

 

4. Alsónemesapáti Maci Óvodába a 2013/2014. nevelési évben indítható óvodai csoportok 

számának meghatározása.  

Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

 

Balaton Józsefné:  A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés 

d.) pontja értelmében a fenntartó meghatározza az adott nevelési évben indítható óvodai 

csoportok számát. A 2013/2014. nevelési évre prognosztizált létszám kb. 50 fő, a nemesapáti 

tagintézményben 30 kisgyermek várható. Mindkét településen van óvodai csoport, ezért 

javasolja, hogy az indítható csoportok száma 2 legyen.  

A várható gyermeklétszámra tekintettel javasolja, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvényben meghatározott maximális gyermeklétszámtól való eltérést 

engedélyezzék az intézmény számára.  

 

Más javaslat nem érkezett, ezért Balaton Józsefné  elnök szavazásra bocsátja javaslatát. 

 

Az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás  Társulási Tanácsa minősített 

többséggel egyhangúlag - 4 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta. 

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

4/2013. (VIII.12.) határozata 

fenntartói irányítás körébe tartozó döntésekről 

 

Az Alsónemesapáti Maci Óvoda közös működtetésére és fenntartására létrehozott 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa minősített többséggel 



hozott döntéssel az Alsónemesapáti Maci Óvodában a 2013/2014. nevelési évben  indítható 

csoportok számát 2-ben határozza meg.  

Maci Óvoda  1 

Vackor Óvoda  1 

A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 3. sz. melléklet I. részben meghatározott 

maximális létszámok a II. 7. pont alapján 20%-kal túlléphetők.  

 

A Társulási Tanács kéri az Elnököt, hogy az intézmény vezetője részére a döntést tartalmazó 

határozat kivonatát küldje meg. 

Határidő: azonnali 

Felelős: Balaton Józsefné  Elnök 

 

5.  Intézményvezetői pályázat kiírása 

       Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

 

Balaton Józsefné:  Elmondta,  hogy az intézményvezető megbizatása lejár 2013. augusztus 

31-én. A Képviselő-testületek az intézményvezetői pályázatot kiírták. 

Javasolta, hogy a pályázati kiírást erősítse meg döntésével a Társulási Tanács.  

A társulási megállapodás szerint az intézményvezető kinevezése 2013. augusztus 12. napjától 

a Társulási Tanács.  

 

Kérdés, észrevétel nem érkezett, ezért Balaton Józsefné  elnök szavazásra bocsátja javaslatát. 

 

Az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás  Társulási Tanácsa minősített 

többséggel egyhangúlag - 4 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta. 

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

5/2013. (VIII.12.) határozata 

Óvodavezetői pályázati kiírás megerősítése 

 

Az Alsónemesapáti Maci Óvoda óvodavezetői pályázati kiírását a mellékletben foglaltak 

szerint megerősíti. 

A Társulási Tanács az intézményvezetői pályázati eljárás előkészítésével összefüggő 

feladatok ellátásával a jegyzőt bízza meg. 

A pályázókat háromtagú bizottság hallgatja meg, amelynek tagjai: Balaton Józsefné, Gáspár 

Zoltánné, Krápicz Lászlóné  

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Simon Margit jegyző, Balaton Józsefné Elnök 

 

Más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Balaton Józsefné elnök megköszönte a 

részvételt és a Társulási Tanács ülését 18.55 órakor bezárja. 

 

K. m. f. 

 

Balaton Józsefné             Gáspár Zoltánné                       

elnök                                          elnökhelyettes 

 

Simon Margit  

jegyzőkönyvvezető 



M E G H Í V Ó 

 

 

Alsónemesapáti Község Polgármestere az Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Tanácsának alakuló ülését összehívom 

 

 

2013. augusztus 12. napjára 18.00 órára 

 

Az ülés helye: Alsónemesapáti  Önkormányzati Hivatal  

 

Javasolt napirend: 

1. Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

megalakulása, Elnökének megválasztása 

 Előadó: Balaton Józsefné Alsónemesapáti Község Polgármestere 

2. Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa Elnök-

helyettesének megválasztása 

 Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

3.  Társulási Tanács üléséről készült jegyzőkönyv aláírójának megválasztása 

      Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

4.  Alsónemesapáti Óvodába a 2013/2014. nevelési évben indítható óvodai csoportok 

számának meghatározása, eltérés engedélyezése a maximális csoportlétszámtól 

       Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

5.  Intézményvezetői pályázat kiírása 

       Előadó: Társulási Tanács Elnöke 

 

 

Az ülésre ezennel tisztelettel meghívom és a napirend fontosságára tekintettel megjelenésére 

feltétlenül számítok. 

 

Alsónemesapáti, 2013. augusztus 9. 

 

   

Balaton Józsefné   

polgármester 



J E L E N L É T I  Í V  

 

Alsónemesapáti Óvodai Intézményfenntartó Társulás  

 

2013. augusztus 12-én 

 

megtartott alakuló üléséről 

   

 

 

 

 

Balaton Józsefné  polgármester  ............................................... 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Gáspár Zoltánné polgármester   .................................................................  

Krápicz Lászlóné képviselő   .................................................................  

Fehérné Simon Piroska   képviselő   .................................................................  

Megválasztott tagok száma: 4 fő Jelenlévők száma .................................. fő 

 

Simon Margit jegyző   ................................................................. 
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